

		Koroliuk Development s.r.o.				
		Kontaktní osoba:		Koroliuk Liubomyr		
		Telefon:		420777583898		
		Objednavatel:				
Druh práce/služby	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	
Sádrokartonářské práce						
Druh práce/služby	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	
Sádrokartonářské montážní práce						
Příčka tl.100mm standard (1x záklop z každé strany, bez izolace)	deska RB 12,5 mm, profily, kotvicí prvky, bandáže, tmely	m2	14,7	968,00 Kč	14 229,60 Kč	
Osazení ocelové zárubně + Montáž otevíravých dvoukřídlých dveří		ks	1,0	8 300,00 Kč	8 300,00 Kč	
Inženýrské sítě						
Premístění rozvaděče	demontaž a montáž rozvaděče , včetně připojení	kpl	1,0	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč	
Malba						
Penetrace	Penetrace Primalex Univerzální bezbarvý	m2	29,4	28,00 Kč	823,20 Kč	
Malba	bílá, 3 vrstvy na nový štuk i SDK, Primalex Plus	m2	29,4	78,00 Kč	2 293,20 Kč	
Nová třída						
Druh práce/služby	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	
Příprava stavby						
Zařízení staveniště		kpl	1,00	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	
Bourací a vyklízecí práce						
Oškrábání staré malby na stěně+stropě	(položka neobsahuje materiál)	m2	67,00	65,00 Kč	4 355,00 Kč	
Jemné broušení betonového podkladu [ stěna + strop ]	odstranění zbytků tapet,šuku,barvy,otevření betonových por	m2	67,00	85,00 Kč	5 695,00 Kč	
Pomocné demontážní práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky	demontaž staré elektroinstalace, odstranění kovových konstrukce , odstranění nedržiči omítky	hod	10,00	300,00 Kč	3 000,00 Kč	
Likvidace odpadu	kontejnery, skládkovné	t	0,40	3 200,00 Kč	1 280,00 Kč	
Přesun staveništní sut'	nošení do 25 m	t	0,40	1 200,00 Kč	480,00 Kč	

<b>Zednické práce</b>						
Odborné Zednické práce práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky	zazdení a omitnutí otvoru.oprava prasklin, bandaž prasklin, natahnutí perlinky s lepidlem, montáž plastovych rohu		hod	10,00	300,00 Kč	3 000,00 Kč
Penetrace podkladu pod vyrovnání lepidlem	Penetrace hloubková Mapei Nano		m2	67,00	28,00 Kč	1 876,00 Kč
Vyrovnání podkladu lepidlem (do 10mm)	flexi Lepidla		m2	67,00	82,00 Kč	5 494,00 Kč
Penetrace podkladu pod štuk	Penetrace hloubková Mapei Nano		m2	67,00	28,00 Kč	1 876,00 Kč
Štukování	2 vrstvy Hasit jemná 0,5-160		m2	67,00	186,00 Kč	12 462,00 Kč
Broušení nového štuku	sten+strop		m2	67,00	12,00 Kč	804,00 Kč
<b>Sádkartonářské montážní práce</b>						
Předstěna kotvená (1x záklop, bez izolace)	deska RB 12,5mm, profily 50mm, kotvící prvky, tmely		m2	6,40	685,00 Kč	4 384,00 Kč
<b>Podlahářské práce +Montážní práce</b>						
Broušení podlahy	odstranění zbytků lepidel a velkých nerovností		m2	17,80	80,00 Kč	1 424,00 Kč
Oprava betonove podlahy			ks	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Penetrace podlahy	Penetrace hloubková DEN BRAVEN Nano		m2	17,80	32,00 Kč	569,60 Kč
Nivelace podlahy	do 10mm		m2	17,80	445,80 Kč	7 935,24 Kč
Broušení nivelační stěrky	(položka neobsahuje materiál)		m2	17,80	35,00 Kč	623,00 Kč
<b>Inženýrské sítě</b>						
Nová elektroinstalace	Montáž rozvaděče, roztahnutí elektro rozvodu, montáž světla,vypínače, zásuvky(2 kusy) a příprava na akumulacni kamnu. Revize		kpl	1,00	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
<b>Malba</b>						
Penetrace	Penetrace Primalex Univerzální bezbarvý		m2	67,00	28,00 Kč	1 876,00 Kč
Malba	bílá, 3 vrstvy na nový štuk i SDK, Primalex Plus		m2	67,00	78,00 Kč	5 226,00 Kč
<b>Drobné Zednické upravy různých místností</b>						

Oprava steny záchodu do 10 m2	-broušení starého štuky a barvy -penetrace steny před štukováním -oprava prasklin -natažení štuky -penetrace pod malování -malování(2 vrstvy)	*materiál *práce* doprava	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Oprava v jídelně ( rohy a okna) do 8 m2	-Odstranění starého štuky, barvy a částečné omítky. -špicování povrchu -nahození omítky -penetrace povrchu -natažení štuky -malování povrchu ( 2 vrstvy)	*materiál *práce* doprava	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Oprava prasklin na stropě a oprava omítky na zdi v šatně do 15 m2	-Demontáž topení -Stěhování nábytku -Odstranění starého štuky, barvy částečné omítky -Oprava zdi (omítka, perlínka, lepidlo) -Bandáž prasklin na stropě Oprava stropu štukem -penetrace pod štuk -natažení štuky -penetrace pod malování -malování povrchu ( 2 vrstvy) -Montáž topení -Stěhování nábytku	*materiál *práce* doprava	ks	1	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
Oprava Svodu	-Odstranění starého svody -montáž nového potrubí - montáž gajgru Oprava soklu a chodníku včetně betonování	*materiál *práce* doprava	ks	1	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
Oprava místnosti v bilym D. 30 m2	-Odstranění starého štuky, barvy a částečné omítky. -špicování povrchu -nahození omítky -penetrace povrchu -natažení štuky -malování povrchu ( 2 vrstvy)	*materiál *práce* doprava	ks	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč

<b>Ostatní práce a náklady</b>						
Manipulace, vynášení a šnášení materiálu			%	2,50	1 900,00 Kč	4 750,00 Kč
Vedlejší drobné náklady	nespecifikované		%	1,50	1 900,00 Kč	2 850,00 Kč
Průběžný úklid staveniště	včetně společenských prostorů		ks	3,00	300,00 Kč	900,00 Kč
	<b>Celkem cena bez DPH</b>				-	<b>198 905,8 Kč</b>
	<b>DPH</b>				<b>21%</b>	<b>41 770,2 Kč</b>
	<b>Celkem cena z DPH</b>					<b>240 676,0 Kč</b>